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Ledstiernan avyttrar samtliga aktier i Soft Capital Investment AB 
 
Ledstiernan och övriga huvudägare i Soft Capital Investment AB har träffat avtal om att avyttra 
samtliga aktier i bolaget till Bonnier Gaming AB. Ledstiernan äger 18 procent av aktierna i Soft 
Capital Investment AB. Transaktionen kommer att slutföras så snart som ett antal villkor för 
affären är uppfyllda. Transaktionen beräknas kunna slutföras under det första kvartalet 2010. 
 
Köpeskillingen utgörs dels av en fast del som betalas vid tillträdet, dels en tilläggsköpeskilling. 
Storleken på tilläggsköpeskillingen är beroende av nivån på omsättning och resultat som 
bolaget uppnår under 2009 och 2010. Transaktionen innebär att Ledstiernan erhåller 
sammanlagt cirka 9 MSEK i fast köpeskilling och återbetalning av lån. Ledstiernan kan komma 
att erhålla ytterligare maximalt cirka 7 MSEK i tilläggsköpeskilling. 
 
Beroende på storleken på tilläggsköpeskillingen beräknas transaktionen medföra att 
Ledstiernan uppnår en genomsnittlig årlig avkastning på den ursprungliga investeringen i Soft 
Capital Investment AB på mellan 25 - 35 procent. Transaktionen kommer att medföra en 
marginell resultateffekt för Ledstiernankoncernen. 
 
 
Om Soft Capital Investment AB 
Soft Capital Investment AB äger Soft Capital Holding Ltd på Malta vars dotterbolag bedriver 
bingo och andra spel på Internet. Soft Capital Group skall, på utvalda marknader i Europa, 
erbjuda nischade siter som fokuserar på bingo och andra spel i en modern, underhållande och 
innovativ tappning. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Fredrik Lindgren, VD, Ledstiernan AB, tel: 08 545 035 00, mobil: 0708 54 44 20,  
e-post: fredrik.lindgren@ledstiernan.se 
 
 
 
Om Ledstiernan 
Ledstiernan AB (publ) är ett riskkapitalbolag med affärsidé att som aktiv ägare hjälpa tillväxtföretag att 
realisera sin potential i syfte att skapa maximal långsiktig värdetillväxt. Aktien är noterad på NASDAQ OMX 
Nordiska Börs. www.ledstiernan.se 
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